
                22 januari 2014 

 

Till             

Styrelsen för 

AB Stockholmshem 

 

KALLELSE 

 

Härmed kallas Du till sammanträde med styrelsen torsdagen den 30 januari 2014 OBS!tiden kl.16.15 

på Stockholmshems kontor på Hornsgatan 128, styrelserummet 2 trappor.  

OBS! Fotografering av styrelsen kommer att ske mellan kl. 14.00-16.00 före styrelsemötet.  

 

Om Du inte kan närvara, v.g. anmäl detta till styrelsesekreteraren, Björn Lindstaf, telefon  

508 39 112 eller e-post bjorn.lindstaf@stockholmshem.se  

 

Föredragningslista 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

 

15. 

 

16. 

 

17. 

 

18. 

 

19. 

Mötets öppnande 

 

Utseende av justeringsmän 

 

Föregående protokoll 7/2013 (utsänt) 

 

Utseende av styrelsens sekreterare (utsänt) 

 

Utseende av firmatecknare (utsänt) 

 

Anmälan av finansrapport per 2013-12-31 (utsänt) 

 

Rapport angående inkomna intresseanmälningar för bostadsrättsförvärv (utsänt) 

 

Erbjudande till bostadsrättsförening om förvärv (utsänt) SEKRETESS 

 

Lägesrapport nyproduktion (utsänt) 

 

Beslut avseende upphandling (utsänt) SEKRETESS 

 

EU-positionspapper för bostadsbolagen (utsänt) 

 

Anmälan angående remisser (utsänt) 

 

Kompletterande ägardirektiv (utsänt) 

 

Anmälan angående omstrukturering av bostadsbolagens fastighetsbestånd (muntligt) 

 

Svar på skrivelse angående hyresförhandlingarna och hyresgästernas boinflytande mm (utsänt) 

 

Svar på skrivelse angående bussgata genom Rosenlundsparken (muntligt) 

 

VD informerar  

 

Övriga frågor 

 

Mötets avslutande 

 

Björn Ljung                                                                                                              

 

mailto:bjorn.lindstaf@stockholmshem.se

